

Pytanie

Czy w zakresie części 1 Komputery stacjonarne 32 szt. Zamawiający wymaga, aby na etapie złożenia oferty podać producenta i modele zaoferowanych najważniejszych podzespołów komputerowych takich jak procesor, chłodzenie procesora, płyta główna, zasilacz, dysk twardy SSD, dysk twardy HDD, karta graficzna ? Prosimy o wprowadzenie takiego wymagania, aby można było porównać oferty w sposób jednoznaczny czy oferta potencjalnego wykonawcy spełnia wymagania zawarte w OPZ.

ODPOWIEDŹ:

W załączniku nr 2 do formularza oferty - opis przedmiotu zamówienia formularz sprzętu oferowanego" w kolumnie do uzupełnienia „należy podać” **dla każdego wymienionego komponentu** należy wpisać unikalny numer lub nazwę nadawaną przez producenta w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację w celu weryfikacji parametrów technicznych. W przypadku, gdy producent składowej jest inny niż całego zestawu należy też podać nazwę producenta. Zamawiający w sposób wystarczający określił zakres informacji niezbędnych do jednoznacznego porównania ofert.

Pytanie

Czy Zamawiający wprowadzi konieczność podania w ofercie producenta i model dysków twardych SSD i HDD w zakresie części 1, aby można było potwierdzić czy zaoferowane dyski twarde posiadają gwarancję producenta na 5 lat? Na rynku występują dyski twarde, które posiadają gwarancję producenta podzespołu na 2 lata i zaoferowanie takiego dysku może mieć wpływ na końcową cenę oferty. Nieuczciwi wykonawcy mogą zaoferować dyski twarde na 2 lata (tańsze) i nie podać w ofercie producenta i modelu, tym samym będą mieć tańszą ofertę i wygrają przetarg.

ODPOWIEDŹ:

W załączniku nr 2 do formularza oferty - opis przedmiotu zamówienia formularz sprzętu oferowanego" w kolumnie do uzupełnienia „należy podać” **dla każdego wymienionego komponentu** należy wpisać unikalny numer lub nazwę nadawaną przez producenta w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację w celu weryfikacji parametrów technicznych. W przypadku, gdy producent składowej jest inny niż całego zestawu należy też podać nazwę producenta. Zamawiający w sposób wystarczający określił zakres informacji niezbędnych do jednoznacznego porównania ofert.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, aby gwarancja 5 lat na dyski twarde w zakresie części 1 była w całości świadczona przez producenta podzespołu (wyłączna gwarancja 5 lat świadczona przez producenta) czy może to być gwarancja 5 lat świadczona przez oferenta/wykonawcę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga gwarancji na cały zestaw co najmniej 2 lata i na dyski twarde na okres 5 lat i dopuszcza by była to gwarancja oferowana przez Wykonawcę.

Pytanie

Czy Zamawiający w zakresie części 1 – Komputery stacjonarne 32 szt. dopuści dysk twardy HDD (drugi dysk twardy) model: Seagate BarraCuda 2TB SATAIII 3.5" 7200 obr./min ST2000DM008 lub inny, który posiada gwarancję producenta podzespołu na 2 lata?

ODPOWIEDŹ:

Proponowany przez Wykonawcę sprzęt powinien posiadać Wymagane minimalne parametry techniczne przedstawione w opisie przedmiotu zamówień.

Pytanie

Czy Zamawiający w zakresie części 1 dopuszcza dostawę komputerów stacjonarnych 32 szt. na palecie przez kuriera przy czym paleta zostanie rozpakowana, a komputery wniesione przez Zamawiającego? Jeżeli nie czy Wykonawca/przedstawiciel Wykonawcy ma być obecny podczas dostawy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Z uwagi na zakres zamówienia w cz. I oczekujemy obecności dostawcy.

Pytanie

W trosce o odpowiedni dobór komponentów czy Zamawiający wymaga zasilacz z podstawowymi zabezpieczeniami/filtrami: OVP, SCP, UVP, OPP, PFC, OTP ? Zamawiający określił wymagania zasilacza jedynie na 600W. Na rynku występują zasilacze bez jakichkolwiek zabezpieczeń termicznych/przeciwprzepięciowych. Używanie takich zasilaczy może grozić awariami komputera. To na Zamawiającym ciąży odpowiedzialność opisaną specyfikacji w sposób odpowiedni i wystarczający. Sugerujemy, aby zasilacz posiadał podstawowe zabezpieczenia/filtry: OVP, SCP, UVP, OPP, PFC, OTP.

ODPOWIEDŹ:

Proponowany przez Wykonawcę sprzęt powinien posiadać Wymagane minimalne parametry techniczne przedstawione w opisie przedmiotu zamówień. Proponowany przez Wykonawcę sprzęt również powinien być dopuszczony do sprzedaży i eksploatacji na terenie RP.

Pytanie

Czy w zakresie części 1 Komputery stacjonarne 32 szt. Zamawiający wymaga zasilacz 600W niemodularny czy modularny oraz czy ma posiadać jakąś sprawność energetyczną np. 80 Plus Bronze lub 80 Plus Gold ? Jeżeli Zamawiający nie wymaga zasilacza modularnego ani certyfikatów sprawności to nich chociaż wprowadzi konieczność posiadania zabezpieczeń OVP, SCP, UVP, OPP, PFC, OTP, o których mowa w pytaniu 6.

ODPOWIEDŹ:

Proponowany przez Wykonawcę sprzęt powinien posiadać Wymagane minimalne parametry techniczne przedstawione w opisie przedmiotu zamówień. Proponowany przez Wykonawcę sprzęt również powinien być dopuszczony do sprzedaży i eksploatacji na terenie RP.